Базовая ставка Коэффициент Итого
ТБ КТ КБМ КВС КО КС КП КМ

10467.00 1.800 1.00 1.00 1.97 1.00 1.00 1.00 37115.98
8. Дополнительная информация о договоре обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств: Стоимость договора: 
37115,98 (Тридцать семь тысяч сто пятнадцать рублей 98 копеек). ТС в режиме ТАКСИ использованию НЕ подлежит. Дата оформления: 10.11.2025 09:52 
+0300UTC  

Дата заключения договора: 10. 11.2025 г Страховщик/представитель страховщика:
/ Горин Александр Эдуардович /

Дата выдачи полиса: 10.11.2025 г (подпись) (фамилия, имя, отчество2)